Zapytanie o złożenie oferty cenowej nr ZOZ-P-29/2020


Zakup sprzętów i wyposażenia w ramach utworzenia Szpitala Tymczasowego COVID‑19 w Zespole Opieki Zdrowotnej w Szczytnie.

(Dostawa komputerów stacjonarnych dla ZOZ w Szczytnie.

Działając na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych z dnia 15 czerwca 2016r
W związku z Art. 20. Pkt 3) Ustawy z dnia  28 października 2020 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z przeciwdziałaniem sytuacjom kryzysowym związanym z wystąpieniem COVID-19 (Dz.U.2020.2112)  „ Do zamówień na usługi lub dostawy niezbędne do przeciwdziałania COVID-19 nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 1086), jeżeli zachodzi wysokie prawdopodobieństwo szybkiego i niekontrolowanego rozprzestrzeniania się choroby lub jeżeli wymaga tego ochrona zdrowia publicznego”

Odpowiedzi na pytania 

Zamawiający w zapytaniu ofertowym udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, którzy zwrócili się o wyjaśnienie treści zał. Nr 2:

· Myszka i klawiatura z kablem 3m. Czy czy tak długi kabel może być zrealizowany przedłużaczem USB ?

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy długość kabla powyżej lub równą 1,5m 

· Czy zasilacz UPS może być typu line-interactive?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, dopuszczamy 

· Czy przy monitorach konieczny jest zasilacza jeżeli jest on wbudowany do monitora.
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy. Błąd w opisie, mieliśmy na myśli "kabel zasilający" do monitora by był w zestawie monitora.

· Czy dopuścicie Państwo UPS typu line-interactive  przy zachowaniu pozostałych parametrów ? Odpowiedź Zamawiającego: Tak, dopuszczamy 
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